CONNECTEUR TOUT FILET À TÊTE
CYLINDRIQUE
CORROSIVITÉ ATMOSPHÉRIQUE C5
Revêtement multicouche capable de résister en espaces extérieurs clas-
sés C5 selon la norme ISO 9223. Salt Spray Test (SST) avec temps d’ex-
position supérieur de 3000 h réalisé sur des vis précédemment vissées et
dévissées dans du bois Douglas.
POINTE 3 THORNS

 Z
X X X d1
L
b
dK
d2
SEASIDE BUILDINGS
Idéal pour la fixation d’éléments de section
réduite dans un milieu marin. Certifiée pour
les applications parallèles à la fibre et avec des
distances minimales réduites.
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
7
TX 30
VGZEVO7140C5 140 130 25
VGZEVO7180C5 180 170 25
VGZEVO7220C5 220 210 25
VGZEVO7260C5 260 250 25
VGZEVO7300C5 300 290 25
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
9
TX 40
VGZEVO9200C5 200 190 25
VGZEVO9240C5 240 230 25
VGZEVO9280C5 280 270 25
VGZEVO9320C5 320 310 25
VGZEVO9360C5 360 350 25
CODES ET DIMENSIONS
GÉOMÉTRIE ET CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
GÉOMÉTRIE
PARAMÈTRES MÉCANIQUES CARACTÉRISTIQUES